TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO

NGUỒN NHÂN LỰC

Số:  26A/TB-CNTĐ-TĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức lớp ôn và thi chuẩn đầu ra Tiếng Anh

cho sinh viên không chuyên Anh – Năm 2022

Căn cứ kế hoạch số 18/KH-CNTĐ-TĐT ngày 02 tháng 03 năm 2022  kế hoạch Tổ

chức Ôn luyện Tiếng Anh chuẩn đầu ra năm 2022 do Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ

Đức tổ chức;

Căn cứ kế hoạch số 01A/KH-CNTĐ-TĐT ngày 04 tháng 01 năm 2022 về Tổ chức

Thi đánh giá năng lực Tiếng Anh chuẩn đầu ra dành cho sinh viên không chuyên anh do

Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức tổ chức – Năm 2022.

Nay Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực thông tin đến các Khoa và HSSV tiến độ tổ

chức các lớp, cụ thể:

▪ Đối tượng: Sinh viên bậc Cao đẳng, Trung cấp thuộc các Khoa không chuyên

Anh.

▪ Tổ chức Ôn thi (Kế hoạch đính kèm): Dự kiến

STT Số lớp Ngày bắt đầu Ngày kết thúc Ngày thi

01 02 (T2,4,6 & T3,5,7) 11&12/04/2022 06&07/06/2022 11/06/2022

02 02 (T2,4,6 & T3,5,7) 09&10/05/2022 04&05/07/2022 09/07/2022

03 02 (T2,4,6 & T3,5,7) 13&14/06/2022 08&09/08/2022 13/08/2022

04 02 (T2,4,6 & T3,5,7) 11&12/07/2022 05&06/09/2022 10/09/2022

05 02 (T2,4,6 & T3,5,7) 15&16/08/2022 10&11/10/2022 15/10/2022

06 02 (T2,4,6 & T3,5,7) 12&13/09/2022 07&08/11/2022 12/11/2022

07 02 (T2,4,6 & T3,5,7) 17&18/10/2022 12&13/12/2022 24/12/2022

- Thời lượng ôn thi: 75 giờ (25 buổi); Học viên luyện 03 buổi / 01 tuần.

- Học phí: 1.000.000đ/học viên

(Tùy thuộc vào số lượng HSSV đăng ký, thời gian khai giảng các lớp có thể sẽ thay

đổi)

▪ Tổ chức Thi (Kế hoạch đính kèm): Dự kiến

STT Ngày thi Thời gian nhận đăng ký Số lượng thí sinh

01 23/04/2022 01/04/2022 đến 14/04/2022 200

02 14/05/2022 15/04/2022 đến 01/05/2022 200

03 28/05/2022 05/05/2022 đến 15/05/2022 200

04 11/06/2022 16/05/2022 đến 01/06/2022 200

05 25/06/2022 02/06/2022 đến 16/06/2022 200

06 09/07/2022 17/06/2022 đến 01/07/2022 200

07 23/07/2022 02/07/2022 đến 14/07/2022 200

08 13/08/2022 15/07/2022 đến 02/08/2022 200

09 27/08/2022 03/08/2022 đến 18/08/2022 200

10 10/09/2022 19/08/2022 đến 01/09/2022 200

11 24/09/2022 02/09/2022 đến 15/09/2022 200

12 15/10/2022 16/09/2022 đến 06/10/2022 200

13 29/10/2022 07/10/2022 đến 20/10/2022 200

14 12/11/2022 21/10/2022 đến 13/11/2022 200

15 26/11/2022 14/11/2022 đến 17/11/2022 200

16 10/12/2022 18/11/2022 đến 01/12/2022 200

17 24/12/2022 02/12/2022 đến 15/12/2022 200

- Thời gian thi: 120 phút

- Lệ phí: 200.000đ/thí sinh

- Ngày thi có thể sẽ thay đổi cho phù hợp với thời điểm hiện tại, thời gian nhận đăng

ký sẽ kết thúc sớm khi đủ số lượng thu hồ sơ.

Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực kính đề nghị các Khoa chuyên môn hỗ trợ đưa

thông tin đến Học sinh – Sinh viên.

Trân trọng./.

 GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

 TRẦN HỒNG VĂN

Nơi nhận:

- Các khoa (để phối hợp);

- Lưu: TĐT.